strictis plagiisque intentatis, si qua mili illata esset vis, populoque sublati lapidibus in Jonatham irruente, abstinuit violentia me eripuerunt.

59. Postquam vero paululum progressus in eo eram ut Joanni cum milibus iter facienti obviam fierem, pre meū illius de via deflexi, et per angiportum quendam ad lacum salvus perveniens, navigio forte arrepto coque consenso Tarichæas trajeci, ita ut præter exspectationem e periculo evaserim. Atque illico Galikeorum primores ad me acciri jubeo, illisque denarro quo modo ab Jonatha sociisque et Tiberiensibus contra fœdera proditus essem, utque parum absuerit quin ab illis occiderer. Istis auditis, Galilæorum multitudine ira accensa me adhortabatur ut non concilaver illis bellum inferre, sed ipsis permitterem in Joannem profici, eumque cum Jonatha ejusque collegis penitus et medio tollere. Attamen eos, ira licet adeo incitatos, ipse reprimebam, exspectare jubens donec rescisceremus quidnam legati in Hierosolymitarum urbem ab ipsis missi renunciatur sint: ex illorum enim sententia quæ factu optima viderentur agere ipsos oportere aiebam. Quinque ista dixissein, eis persuasi. Tunc autem et Joannes, quod insidie ei parum successerant, Gischala se recipiebat

60. Non multis autem post diebus revertuntur legali, et nunciabant populum valde irasci Anano et Simoni Gamalielis filio, quod, inceo communi *Hierosolymorum*, in Galilæam ab ipsis missi essent qui id egerint ut ex ea exciderem. Aiebant etiam legati quod incitatus cerebatur populus ad domos eorum comburendas. Præterea literas asserebant, quibus Hierosolymitarum primores, multis precibus eos obsecrante populo, mihi quidem confirmabant Galilææ principatum, Jonathæ vero ejusque collegis præcipiebant quantocius domum redire. Literis igitur perleptis in vicum Arbela concessi: quo loci congregatis Galilæis jussi legatos enarrare quantum irascerentur Hierosolymita et indigarentur iniquitatem eorum, que perpetrata erat ab Jonatha suisque, et ut regionis ipsorum præfectorum suo decreto mili ratam fecerint; quaque Jonathæ ejusque sociis scriperant de dicessu: ad quos literas e vestigio mittendas curabam, jusso tabellario curiose inquirere quidnam facturi essent.

61. Illi vero, quum epistolam accepissent et non melioriter turbati essent, accersunt Joannem, et senatores Tiberiensium, primoresque Gabarorum; et hoc de re ad concilium referunt, consultare jubentes quidnam ipsos facere oporteat. Tiberiensibus igitur *optimum* videbatur ut rerum administrationem mordicus tenerent; nec debere eos aiebant urbem suam deserere quæ semet ipsis comisserit, præserit quum foret ut ipse illis *manus* non abstinerem. Hoc enim confingebant, quasi id illis interminatus fuisset. Et Joannes non solum ista comprobabat, sed et suadebat ut ex ipsis duo me accusatum irent co-